TurbiScat 光度计和 SICON 控制单元操作手册
在线浊度计和控制单元
目录：…………………………………………………………………….
1 用户指南………………………………………………………………
1.1 通用信息……………………………………………………………..
1.2 符号标注说明………………………………………………………
2 仪表概述
2.1 TurBiScat 和 SICON 一般信息

键/下箭头/系统信息（system inform tion）
2
数量 订货号
1 118353 双角度 90°
/25°浊度
1 118354 °单角度 90
浊度
1 118532 25°单角度
浊度
1 118320 90°双角度
/25°浊度/色
度
1 118332
 光度计
单角度 90°
浊度/色度
1 118342 控制单元
SICON
 1 110354 带有深褐色
涂层的盲板
 1 118441 探头头部支
撑工具
1 20012 操作手册 德文 10860D
英文 10860E
法文 10860F
 7
1 20012 参考手册 德文 10861D
英文 10861E
1 20012 快速参考指
南
德文 10862D
英文 10862E
法文 10862F
1 可变的 在线 Varivent
连接流通池
可变标称宽
度
1 118284 冷却环
1 118322 校准检查单
元
1 118442 SICON 总线
接口板
Profibus DP
1 118445 SICON 总线
接口板
Modbus
1 109534 中转接线盒
 8
1 118731 以太网电缆
2.2. 技术数据
浊度测量 数值
测量原理 使用波长 650nm 红光，90°/25
°双角度散射光测量
量程范围 0…1000EBC(0…4000NTU)
测量范围 8 个范围可以分别设置
测量介质温度    -10°…+100°C
120°C max 2 小时
150°C max 1 小时
带有可选冷却装置最大温度可以
达到 180°C
环境温度 -10°C…+50°C
压力 2 Mpa（20bar）/180°C
4Mpa（40bar）/100°C
分辨率 0.001EBC
重现性(两天仪表使用相同的福尔
马肼标准液)
EBC  90°   25°（满刻度）
0…2     ±1%    ±1%
2…100   ±2%    ±3%

货号：
到其对应的订
订货号 设计材质标准 备注
111391 干燥剂袋 硅胶，30g 密封包装，无保质期，见
 8.2 节
111834 电池 3V CR 2032（钮扣
电池）
见 8.7 节
118247 O 型 圈  材 质 EPDM
60X3 ,硬度 75  shore A
见 8.6 节
112379 O 圈 材质 NBR, 硬度
70 shore A
型 见 8.6 节
112698 O 型圈 材质 FPM，硬度
75 shore A
见 8.6 节
114446 O 型圈 材质 FFPM，硬
度 80 shore A
见 8.6 节
表 3： 备件表和订货号
14 附录
 71
15 目录
中国总代理：美国南行仪器有限公司北京办事处  地址：北京市海淀区双泉堡 125 号竹溪园 D2-2-501
国技术服务：北京市南行中仪器仪表有限公司  邮编：100192
中
电               电话：（010）62941622/62947177
网页：www.nanhangchina.com                  传真：（010）62954334
 72